SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM MARKETING
DIGITAL  PARA  GERENCIAMENTO  E  MONITORAMENTO  DAS
REDES  SOCIAIS  INSTITUCIONAIS  E  DA  PUBLICIDADE  A
POPULAÇÃO DE EXPEDIENTES DO LEGISLATIVO E AÇÕES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN.

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais).
VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais).

DATA DE ASSINATURA: 04 de Março de 2024 – VIGÊNCIA 31 de
Dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

O prazo de vigência do Contrato se inicia com a sua assinatura e se
encerra  no  do  término  do  exercício  financeiro,  podendo  ser